principum, 'ì'jA.

xeni. Suppressio quorumdam monaste-

riorum el dignitalum abbalialium

congregationis Camaldulensium, el

applicatio aliis monasleriis et eccle-

siis pio reslituenda regulari disci-

plina in dieta congregatione, 250.

XCIV. Confirmalio slatutorum et ordina-

lionum in capitiilo generali factorum

super reformatione congregationis

Cassinensis, 2.59.

XCV. Revocai S. Sua alias suas lilleras

congregalioni clericorum regulaiium

S, Paoli Decollali concessas, ea in

parte qua adversantur duabus con-

slitutionibus prò felici regimine di-

clae congregationis edilis, super iure

sutTragii et celebialione capiluli ge-

neralis, dictasque constiluliones per-

petuo approbai, 262.

XCVI. Institulio confralernitalis Campi S.

de Urbe, Germaniac inferioris elsu-

perioris ac Flandriae nationis, in ar-

cliiconfii'ilernilalem aliaruni con-
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fialcniilalum similiiim, cuni faciil-

lale ay^i'c^andi et indulgerli iis, 20 i.

XCVII. Decreluin qiiod capilularcs et a-

liae personal ecelesiae liarchinonensis

non possinl peiripcrc dislributiones

quolidianas piaelexlii odìciorum prin-

eipalus Cataloniae, 266.

XCVIll. I:]rectio collegii Helvetiorum et

Ulietioriim in civitate Mediolancn-

si, 201».

XCIX. Ordinationes prò bono regimine fra-

trum Minoruni S. Francisci slrictioris

Obscrvantiae, 274.

G. Unio collegii Puiificationis B. Mariae

Elborensis et hospitalis ad recipien-

dum paupercs scliolares, per regem

Porlugalliae instituloruni, collegio S.

Spirilus eiusdem civitatis, cimi frii-

ctibus et reditibus eis applicamlis,

cum facultate presbytcris Socielalis

lesu possessionem capiendi , et re-

gendi illorum personas et bona, ctc,

ac cum oneribus et ordinationibus,

etc, 270.

CI. Instifufio archiconfraternitatis Pielatis

carceratorum in alma Urbe, ad eos

visitandos, consolandos et adiuvan-

dos, cum indulgentiarum conces-

sione, 284.

GII. Confirmatio litterarura Innocenti Vili,

per quas monasteria nionialium S;m-

ctae Cafharinae et Sanctae Mariae

Magdalenae Perusinae, Ordinis San-

cii Benedicli, invicem unita, visita-

tioni et congregationi S. lustinae Pa-

duanae subiiciuntur, cum conlìrma-

tione indulgentiarum eis ab Alexan-

dre VI et de novo concessarum, 287.

CHI. Statutum collegiorum Sancii loan-

nis Evangelistae, Porlugalliae, ne quis

extra dicla collegia habitum deferat,

cum mandalo ordinariis ut id ser-

vari facianl, 289.

CIV. Confirmatio constilulionuni fralrum

Beatae Mariae • Servorum per gene-

I HOMAM

lalem et ailoi dcpufaloscorrcclaniui

et compilalaruni, et per cardinaleni

protoctoreni revisarum, 200.

CV. Ouaodam circa nundinai-um liberla-

lem in Vilerbiensis cocnobii Ordinis

Praedicatorum favoreni sancita fil-

mai, 202.

evi Usus allaris portalilis religiosi? So-

cielalis lesu resliluifur, non obslanle

concilii Tridentini disposilionc, ut in

eorum niissiones, quae a superiori-

bus eorum l'ìunf, ubique in loco tulo

missam celebrare et Eucharisliam

ministrare possint, 208.

CVJI. Confirmatio inslitutionis ac statuto-

rum collegii procuratorum civilalis

Perusinae, 200.

CVIII. Confirmatio ac inhibitio ne reli-

giosi Societalis lesu ad alios Ordines,

etiam Cartusiensem, se possint trans-

ferre, 302.

CIX. Reductio monachorum Ordinis San-

cii Basini in unam congregationem

et sub regimine unius abbatis, cum

privilegiorum et graliarum elargi-

tione pio dicli Ordinis reforma-

tione, 307.

ex. De eleclione, quolibet triennio in ca-

pilulo generale fienda, priorìs gene-

ralis et aliorum praelatorum congre-

gationis canonicorum regularium S.

Salvatoris, Ordinis S. Augustini, eius-

que bonorum temporalium admini-

stratione, 313.

CXI, Vulgat constitutionem qua S. Pius

V, Ordinis fralrum Praedicalorum ,

LXXIX proposiliones Michaelis Bali

damnaveraf, 314.

CXII. Declaralio quorumdam statulorum

et privilegiorum mililiae et Religio-

nis S. Ioannis Ilierosolymitani, circa

professionem emittcndam habitum-

que suscipiendum;ef confirmatio ex-

emptionis a solulione decimarum et

aliorum onerum quorumcumque,320.
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OKIII. Applicatio uniiis caroleni prò qua-

libel navi ad Uipam Tyberis appcl-

Icnle prò manutentionc societalis Do-

trinae Chrislianae illiusque eccle-

siae in regione Translyberina insti-

tutac, 325.

CXIV. Approbatio institutionis et statuto-

rum confralernitatis Sanctae Calha-

rinae de Senis de Urbe, cum fticul-

tate eadem innovandi, et indulgcntia-

rum elargitione, 328.

CXV. Slalutorum almae Urbis confirma-

tio , cura declaralione quod statuta

ordinatoria in Curia Capitolina ob-

serventur, decisoria vero in omnibus

tribunalibus Urbis eiusque disti'ictus,

ubi non extant particuiaria statuta

de eisdem casibus disponenlia, 330.

Sequilur reintegratio iurisdictio-

nis et indultorum universitatum ar-

tium Urbis praeservata superioritate

gubernaloris et aliorura iudicum, 332.

Sequitur declaratio quod constitu-

tio praeinserta non praeiudicat fa

cultalibus gubernaloris Urbis, capi-

tanei appellai ionum et aliorum iu-

dicum, 335.

CXVI. Quod fratres Praedicatores Ordinis

S. Dominici, ad instantiam cuius-

cumque personae extra ipsum Ordi-

nem aliquam gratiam facere aut poe-

nam remittere non possint, ncque

conquisitis favoribus et suffragiis of-

ficia procurare, 335.

CXVII. Contra non solvenles in festo Ss.

Petri et Pauli census, canones et a-

lia iura Reverendae Camerae Aposto-

licap. debita, 336.

CXVIII, Confirmatio ordinationum et ta-

xarum in tota provincia Mediolanensi

per iudices commissarios et regula-

rium exemptorum conservatores eo-

rumve notarios observandarum, 342.

GXIX. Confralernitati Sanctissimi Corpo-

ris Christi, in ecclesia Sancti Augu

Bull. Rom. Voi. Vili 137

Stini Ordinis Eremitarum de Urbe

institutae
,

quotannis unum reum

ultimo supplicio damnatum liberandi

facultatem concedit, 347.

CXX. Approbatio institutionis conlraier-

nitatis sub invocatione Sanctissimi

Nominis Dei, adversus blasphemos in

Hispaniarum regnis ereclae, cum lar-

gitione indulgentiarum, 348.

CXXI. Approbatio congregalionis frafrum

et monialium Ordinis B. Mariae de

Monte Carmelo, in regnis Hispania-

rum sub denominatione Discalceato-

mm institutae, cum dcclaratione mu-
neris provincialis eonim prioris ac

superioritatis prioris generalis totius

Ordinis, gratiarumque eiusdem Ordi-

nis communicatione, 350.

GXXU. Innovatio constitutionum a prae-

decessoribus editarum contra homi-

cidas et alios i.-apitaliter bannitos; et

maiorum poenarum intlictio in eo-

rum receptatores et auxiliantes, cora-

munitatesque eos non persequentes

et capientes, 355.

CXXUI. Annullatio dispositionum beneG-

cialium, quae contra canonicas san-

cì iones, statuta vel apostolica privi-

legia fiunt personis prohibitis pro-

pler genus aut haeresim et a fide a-

postasiam; cum declaralione, quod

ad novam Romanorum Pontificum

disposilionem pertineant, 358.

CXXIV. Statuii ut prior generalis et visi-

tator congregalionis Sancti Salvato-

ris, Ordinis S. Augustini canonicorum

regularium sint triennales, nec nisi

elapso triennio reeligi possint, 359.

CXXV. lurisdiclio ordinariorum in pu-

niendis vicariis, familiaribus, colo-

nis et ministris fiatrum militum ho-

spitalis S. loannis Ilierosolymitani ,

iuxta disposilionem concilii Triden-

tini sess. XXIV, cap. xi, 360.

CXXVI. Erectio novae ecclesiae cathedra-
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lis Sancii Severi in regno Noypo-

lis 362.

CXXVil. Gonfumalio erectionis confrater-

nilatis S. Mariae Rotundae, 365.

CXXVIII. De confraternilate Annunciatio-

nis in ecclesia S. Mariae supra Mi-

nervam constituta, 369.

CXXIX. Medici hebraei vel infideles ad cu-

randos christianos infirmos non ad-

miltantur; et medici omnes servent

constitutionem Pii V in nionendis

inflrmis ad confessionem peccato-

rum, 371.

CXXX. De auctorilate archiconfraternita-

tis B. Mariae Virginis Confalonis de

Urbe quoscumque christifideles San-

ctae R. E. ditioni subiectos, piorum

eleemosynis perquisitis, ab infide-

lium caplivitate redimendi, duosque

carceratos, in lesto eiusdem B. Ma-

riae et in eius honorem, anno quo-

libet liberandi, 373.

Sequitur indulfum liberandi car-

ceratos, de quo in praecedenti ru-

brica, 376.

C.XXXI. De iudaeorum aut infideliumfla-

gitiis, in quae haereticae pravita-

tis inquisitores animadvertere pos-

sunt, 378.

CXXXIJ. Fumarii Urbis, prò pretio panis,

in causis discussionum, ceteris aliis

credi toribus praeferantur, et omnes
iudices Urbis in eorum lilibus manu
regia procedere possint, 380.

CXXXJII. Exfendit litcras, quibus alias su-

slulit censuras et poenas, in litteris

Pii V confra agitantes tauros conten-

las, in Hispaniarum regnis, quoad

laicos et mililes sacris ordinibns non

initiatos, ad Porlugalliae et Algarbio-

i-um regna, eie. 382.

CXXXIV . Hortatio ad christifideles ad sub-

veniendum pauperibus collegii An-

glicani Rhemis, et ceteris Anglis prò

fide catholica dispersis, 383.

CXXXV. Quomodo permittalur Ordini frà-

trum S. .\ntonii Viennensis prò eo-

rum hospitalibus eleemosynas colli-

gere, 384.

CXXXVI. Kalendarii nuper restituii, prò

festivilatibus S. R. E. suo tempore ce-

lebrandis divinisquc itidem officiis

recitandis, approbalio, et veteris ka-

lendarii abolitio, 386.

Sequitur declaratio super obser-

vatione kalendarii nuper editi, prò

illis, qui de mense octobris mdlxxxii.

illud servare non coeperunt, 390.

CXXXVII. Qui pi'esbyleri Religionis et So-

cietatis lesu litteras sacrae Poeniten-

tiariae Apostolicae aperire pos-

sint, 391.

CXXXVIil. De auctorilate praepositi ge-

neralis clericorum regularium So-

cietatis lesu, circa contractus cen-

suum alienationumque et allo-

rum, 39 ù.

Sequitur amplialio dictae aucto-

ritatis alienandi, 394.

CXXXIX. Quod personae Societatis lesu

a quocumque antistite, eliam extra

tempora, de licenlia suorum prae-

latorum, ad sacros ordines promo-

veri, et ad quoscumque alios Ordi-

nes transire possinl, habila licentia

praepositi generalis, 397.

Sequitur facultas transeundi ad a-

lios Ordines regulares, 398.

CXL. Nova constitutio super duellis, 399.

CXLI. Concini Tridentini prohibitio de

duellis extenditm- ad duella privatira

commissa, 400.

CXLII. Erecfio ecclesiae episcopalis ci-

vitatis Bononioe, in provincia Lom-

bardiac, in ecclesiam archiepiscopa-

lem, 401.

C.XLIII. Abbatissae et aliae praefectae mo-

nasteriorum monialium in Italia ad

triennium tantumraodo eligantur,

404.
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CXLIV. Facullas archiepiscopis et episco

pis InJiarum et ab eis subdelegar!

dis absolvendi Indos et Mauros ac

eorum filios a crimine haeiesis et

idololatfiae ac aliis peccatis Sedi A-

postolicae reservatis et in baila Coe-

nae contentis, 405.

CXLV. Confiniialio institutionis
,

privilc-

giorum et exemptionum Socicla-

tis lesu, cura nonnullis declaiatio-

nibus, 406.

CXLVI. Dissolulio trium prioratuum Ca-

maldulensis congregationis alias u-

nitorum, 409.

CXLVII. Excommunicatio et anathemati-

zatio quorunicumque haercticorum

necnon aliorum omnium, qui con-

tentis in hac bulla Coenae Domini

contraveniunt, 413.

CXLVIII. Quod praeceptoriae militiae et

Ordinis Sanctis Ioannis Ilierosolymi-

lani vacent per promotionem ad e-

piscopatum, 4l9.

CXLIX. Prohibitio sub poenis , eie. ne

cuiquam liceat contraclus contra di-

spositionem st;ilutorum aut iuriscom-

munis, seu monopolii in comitatu

Rossilionis, 4!?0.

CL. De eleclione, numero et qualitatibus

magistrorum sacrae theologiae, de

celerò in provinciis Italiae eligendo-

rum ex Ordine fratrum Ereniitarum

S. Augustini, 422.

GLI. Dismembratio tertiae partis fructuum

ab uno canonicatu et praebenda qua-

rumcumque ecclesiarum catliedra-

lium et meiropolitanarumregnorum

Porlugalliae et Algarbiorum, et ap-

plicalio eorumdem Officio SS. In-

quisilionis dictorum regnorum, 426.

CLH. Declaralio praecedenliae inter Or-

dines Mendicanlium et inter confra-

ternitates laicorum in processioni-

bus, 429.

CLIll. Goiifinnatio crcctionis quorunidam I

monasteriorum Ordinis monacliorum

Sancti Pauli primi eremitae in Ilun-

garia, Polonia, Istria ac Dalmatia, et

privik'giorum, 431

.

CLIV. Conlirmatio diversorum privilegio-

rum prò doctoi-ibus pliilosopliiae et

medicinae collegiorum IJononien-

sis, 432.

CLV. Forma pubblicandi resignationes be-

neficiorum ecclesiasticorum in Curif

et extra, 434.

CLVI. Maior sacri eremi Camaldulensis

pofesf, quando sibi expedire videlur,

conferre Eremitis sibi in eremo